Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ № 2/1

от  «26» февраля 2018 г.                                                                       п. Кузьмичи

«О рассмотрении ежегодного отчета

главы Кузьмичевского сельского поселения»

Заслушав отчет главы Кузьмичевского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Кузьмичевского сельского поселения за 2017 год и в соответствии с решением Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения от 06.12.2013г №12/6, Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы Кузьмичевского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Кузьмичевского сельского поселения за 2017 год с оценкой «Удовлетворительно»,

2. Рекомендовать главе Кузьмичевского сельского поселения отчитаться перед населением о результатах своей деятельности и деятельности администрации Кузьмичевского сельского поселения за 2017 год,

3. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и  разместить на официальном сайте администрации Кузьмичёвского сельского поселения.

Глава Кузьмичевского

сельского поселения

С.В. Кордя